Глава города Дзержинска

Нижегородской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«8»  апреля  2015 г.                                                                                                № 9
	О внесении изменений в состав  Общественного совета при Главе города

В соответствии с пунктом 1 статьи 4 Положения об Общественном совете при Главе города, и на основании письменного обращения председателей Советов территориальных общественных самоуправлений города от 16 марта 2015 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Общественного совета при Главе города, утверждённого         постановлением Главы города от 01.11.2013 № 11 (с изменениями                 от 13.12.2013 № 127), изменение, включив в него председателя Совета территориального общественного самоуправления «Наш Дом» Гайсину Валентину Александровну
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой    информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                            В.А. Чумазин